
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/479,Uchwala-nr-58405.html
30.04.2024, 08:05

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 584/05

Druk nr 600

Uchwała Nr 584/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 28.02.2005 roku

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w
Domach dla Bezdomnych.



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 97 ust. 1
i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004 roku Nr 64,
poz. 593 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Domach dla
Bezdomnych w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Tracą moc:

uchwała Nr 617/1994 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 marca 19941.
roku w sprawie zasad pobytu osób w Domach dla Bezdomnych i
ustalania odpłatności za pobyt w tych Domach,

uchwała Nr 373/1996 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 listopada 19962.
roku w sprawie zmiany uchwały Nr 617/1994 Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 17 marca 1994 roku,

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Załącznik do Uchwały nr 584/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 28.02.2005 roku

Osoba bezdomna jest zobowiązana do ponoszenia opłaty za pobyt w Domu dla1.
Bezdomnych, jeżeli jej dochód lub dochód na osobę w jej rodzinie przekracza
kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy
społecznej.

Wysokość opłaty ustala się zgodnie z poniższą tabelą:1.

Dochód w stosunku do kryterium dochodowego
ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy
społecznej

Wysokość opłaty ustalona w procentach od kwoty
kryterium dochodowego osoby samotnie
gospodarującej

powyżej 100% do 110% 10%
powyżej 110% do 120% 15%
powyżej 120% do 130% 30%
powyżej 130% do 150% 40%
powyżej 150% do 170% 60%
powyżej 170% do 200% 80%
powyżej 200% 100%



W przypadkach uzasadnionych w szczególności z powodu:1.

- niepełnosprawności,

- długotrwałej choroby,

- bezrobocia lub

- innych uzasadnionych przyczyn,

na wniosek osoby bezdomnej lub z urzędu możliwe jest częściowe lub całkowite
zwolnienie osoby z ponoszenia opłaty za pobyt w Domu dla Bezdomnych.

Opłata za pobyt w Domu dla Bezdomnych winna być wnoszona do kasy lub na1.
rachunek bankowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu w
rozliczeniach miesięcznych.



Pliki do pobrania
uchwala nr 584.doc
Uchwała w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domach dla
Bezdomnych. Traci moc uchwała nr 713/2010 z dn. 29.03.2010r.
doc, 36 KB,

Metadane

Data publikacji : 03.03.2005
Data modyfikacji : 21.04.2010
Obowiązuje od : 28.02.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dyr. Krzysztof Błędowski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/633/584.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/479,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

